
UCHWAŁA NR XXXIV/269/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek 
organizacyjnych Gminy Kisielice

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 2 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 lit. a) 
i ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) [Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1] Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansową  dla następujących jednostek organizacyjnych 
Gminy Kisielice: 

1) Zespołu Szkół w Kisielicach;

2) Szkoły Podstawowej w Goryniu;

3) Szkoły Podstawowej w Łęgowie.

2. Wyznacza się Urząd Miejski w Kisielicach jako jednostkę obsługującą jednostki obsługiwane 
wymienione w ust. 1.

3. Do zakresu obowiązków jednostki obsługującej należy prowadzenie rachunkowości 
i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych w wymienionych w ust. 1, a w szczególności:

1) w zakresie obsługi finansowej:

a) bieżący nadzór nad realizacją planu finansowego,

b) opracowywanie na wniosek kierownika jednostki obsługiwanej planu finansowego i jego 
zmian,

c) bieżące przygotowywanie informacji o sytuacji finansowej i realizacji budżetu,

d) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu,

e) sporządzanie list wynagrodzeń pracowników jednostek obsługiwanych,

f) dokonywanie wypłat wynagrodzeń oraz naliczanie i odprowadzanie związanych z tym 
świadczeń obligatoryjnych na rzecz ZUS, US i innych podmiotów,

g) rozliczanie średniego wynagrodzenia nauczycieli zgodnie z art. 30a Karty Nauczyciela,

h) prowadzenie obsługi rachunków bankowych;

2) w zakresie obsługi rachunkowej:

a) określenie zasady (polityki) rachunkowości,

b) prowadzenie, na podstawie dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych, ujmujących zapisy 
zdarzeń w porządku chronologicznym i systematycznym,

c) przeprowadzanie i rozliczanie inwentaryzacji,

d) sporządzanie sprawozdań finansowych,

e) gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie  dowodów księgowych zgodnie 
z obowiązującymi przepisami,

f) prowadzenie ewidencji składników majątkowych.

Id: 1FD6171D-E298-4C92-A2E8-146876867A42. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Wprowadza się wspólną obsługę administracyjną w zakresie ochrony danych osobowych 
dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Kisielice:

1) Zespołu Szkół w Kisielicach;

2) Szkoły Podstawowej w Goryniu;

3) Szkoły Podstawowej w Łęgowie;

4) Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach.

2. Wyznacza się Urząd Miejski w Kisielicach jako jednostkę obsługującą jednostki obsługiwane 
wymienione w ust. 1.

3. Do zakresu obowiązków jednostki obsługującej należy prowadzenie spraw z zakresu ochrony 
danych osobowych jednostek obsługiwanych w wymienionych w ust. 1, a w szczególności:

1) wyznaczenie jednego inspektora ochrony danych dla podmiotów przetwarzających dane osobowe 
w celu wykonywania zadań inspektora zgodnie z obowiązującymi przepisami;

2) współpraca z Administratorami Danych Osobowych i pracownikami jednostek w zakresie obsługi 
zadań wynikających z przepisów ochrony danych osobowych;

3) przygotowanie i monitorowanie procedur z zakresu ochrony danych osobowych;

4) inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć w zakresie przetwarzania danych osobowych;

5) przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do realizacji zadań określonych przepisami prawa;

6) przygotowywanie dokumentacji na potrzeby audytów, sprawozdań i oceny ryzyka dla ochrony 
danych osobowych;

7) organizowanie i prowadzenie szkoleń wewnętrznych w zakresie przetwarzania danych 
osobowych;

8) przygotowywanie pism, informacji i wyjaśnień w sprawach związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych;

9) podejmowanie działań w przypadku naruszenia lub podejrzenia naruszenia bezpieczeństwa 
danych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVII/115/2016 r. Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 11 maja 2016 r. 
w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kisielice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie zdniem 
25 maja 2018 r. 

Id: 1FD6171D-E298-4C92-A2E8-146876867A42. Podpisany Strona 2




